UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BI

Số:       /QĐ-THCB

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cổ Bi, ngày    tháng    năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo, phụ trách Công nghệ thông tin

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ BI

Căn cứ hướng dẫn thực hiện Công văn số 253/GD&ĐT ngày 23/10/2023

của Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng

dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm học 2023-2024;

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường

Tiểu học Cổ Bi;

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Thành lập tổ công tác phụ trách CNTT trường Tiểu học Cổ Bi

năm học 2023- 2024 gồm:

STT Họ và tên Chức vụ Email Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Hoa PHT hoacobi2015@gmail.com Trưởng ban

2 Lê Đào Thanh GV TH lethanh.vt@gmail.com Phó ban

3 Nguyễn Thị Hiên TTCM tổ 1 + CTCĐ nguyenthihien@gmail.com Uỷ viên

4 Nguyễn Thị Thêu TTCM tổ 2 theuthcb@gmail.com Uỷ viên

5 Bùi Thị Bích Ngọc TTCM tổ 3 buithibichngoc123@gmail.com Uỷ viên

6 Hồ Thị Hoài An TTCM tổ 5 + TBTTND anthcb@gmail.com Uỷ viên

Điều 2. Các thành viên có tên trong tổ công tác phụ trách CNTT có trách

nhiệm thực hiện theo kế hoạch hoạt động năm học 2023- 2024.

  Điều 3. Các ông, bà có tên trong danh sách tại điều 1 có trách nhiệm thi

hành quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như điều 3/ để thực hiện;

- Hiệu trưởng/ để quản lý;

- Kế toán/ để theo dõi và thực hiện chế độ;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                     Đào Thị Như Quân